PLANEJAMENTO DAS CONTRATAÇÕES COM PROFISSIONAL IN LOCO, NA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, ADJUDICO e HOMOLOGO
o seu objeto acima descrito a empresa 58.301.295 ANTONIO TADEU DE
OLIVEIRA  LOPES ,  i n sc r i t o (a )  no  CNPJ /CPF  sob  o  n º
58.301.295/0001-16, no valor total de R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e
quatrocentos  reais),  constante  da  justificativa  e  razão  de  escolha  do
fornecedor, em anexo nos autos.
Conforme prescreve o art. 72 da lei 14.133 de 01 de abril de 2021, o Despacho
do Ilustríssimo Sr(a). DOMINGOS SAVIO FERNANDES GONDIM, Presidente
da Comissão de Contratação, determinando que se proceda a publicação do

[...]

SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO E GOVERNANÇA
PÚBLICA NO PLANEJAMENTO DAS CONTRATAÇÕES COM PROFISSIONAL
IN LOCO, NA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN.
Contratado: 58.301.295 ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES, CNPJ/CPF
sob o nº 58.301.295/0001-16.
Valor Total: R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais).
Fundamento Legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP) e suas atualizações
posteriores.
Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Presidente da Comissão de
Contratação  e  ratificado  pelo(a)  Excelentíssimo(a)  Senhor(a)  DEGINALDO
AETES DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande/RN.